U~MltSIIliU>t IIDU.U.
DOIIOGIW\Ill DOSU\

h t'l.'\< .UI\~s.b:·

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 08/2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
28/03/2012, tendo em vista o constante no Processo n° 23078.004245/12-89,
nos termos do Parecer n° 05/2012 da Comissão de Recursos

RESOLVE

NEGAR provimento ao recurso interposto pela candidata MARIA BEATRIZ DE
LEONE GAY DUCATI, com vista à nulidade do Concurso Público para
provimento de cargo na classe de Professor Titular, na Área de Física Teórica,
do Departamento de Física, do Instituto de Física.

Porto Alegre, 28 de março de 2012.

RUI VICENTE OP~N,
Vice-Reitor.